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Informacja o zwiększeniu środków w projekcie 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie przeworskim (III)".
Data publikacji: 09.07.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Przeworsku informuje, że dysponuje dodatkowymi środkami na kontynuację 
projektu  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie przeworskim (III)".

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej – Europejskiego Funduszu Społecznego, 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez 
pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z 

Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.
 Realizację projektu jest przedłużona do 30 kwietnia 2019 roku.

Dodatkowe środki w kwocie ponad 2,3 mln zł zostaną przeznaczone na aktywizację ponad 250 osób. 
Planowana łączna liczba uczestników i uczestniczek projektu, które skorzystają ze wsparcia projektu to 
1006 osób. 

 Uczestnicy projektu:
Projekt adresowany jest wyłącznie do osób w wieku 18-29 lat (czyli osób, które w momencie 
rozpoczęcia udziału w projekcie nie ukończyły 30 roku życia) z ustalonym II profilem pomocy – przy czym 
osoby, które nie ukończyły 25 roku życia mogą rozpocząć udział w projekcie w ciągu 4 miesięcy od dnia 
rejestracji. 
Jednocześnie projekt skierowany jest do osób z grupy NEET - nie uczących się i nie szkolących się – grupa 
ta oznacza osoby nie uczestniczące w pozaszkolnych zajęciach lub szkołach wyższych, mających na celu 
uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, 
potrzebnych do wykonywania pracy – weryfikacja  dotyczy ostatnich 4 tygodni.
Uczestniczkami i uczestnikami projektu są również osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby z 
niepełnosprawnościami. 
Wszyscy uczestnicy zostaną objęte wsparciem kompleksowym. Dla każdej osoby założono identyfikację 
potrzeb (przygotowanie Indywidualnego Planu Działania), identyfikację stopnia oddalenia od rynku 
pracy (tj. ustalenie profilu pomocy) oraz poradnictwo zawodowe i/lub pośrednictwo pracy. 

 Formy wsparcia:
W zależności od zidentyfikowanych potrzeb w ramach zwiększonej puli środków przewidujemy 
realizację zadań: 
- staże (165 osób) 
- prace interwencyjne (34 osoby) 
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (15 osób) 
- bony na zasiedlenie (25 osób) 
- bony szkoleniowe (10 osób) 
 Dodatkowo istnieje możliwość realizacji doposażenia/wyposażenia stanowisk pracy (10 osób) 
  
Zapraszamy osoby chętne zainteresowane udziałem w projekcie, tj. młode osoby bezrobotne oraz 
pracodawców zainteresowanych pozyskaniem nowych pracowników. 
Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie , telefonicznie lub osobiście przeworsk.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Przeworsku, 

http://www.pup.przeworsk.pl
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 ul. Jagiellońska 10
pok. 513, tel.: 16 648 84 28 w. 17, 23 
  

 ul. Lwowska 16
 II piętro, tel.: 16 648 84 28 w. 15, 22, 31, 34, 35, 39, 41, 44  
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